Samfundsmaoate 27.10.2023 kL. 17:00

Eestmote: Husfolkets Helg

1)

Motet er satt

Kl 17:15

2)

3)

“Stars and Stribes” ved Strindens Promenade Orchester

Godkjenning av dagsorden

GodRkjennes ved akklamasjon slik den foreligger

4)
5)
6)
7)
8)
9)

Fotograferings av Storsalen
UKEsjef onsker velkommen
Kunstnerisk Innslag ved Candiss
Festtale ved Marianne Karlsen

Nu Klinger

A) Inngangssalme ved Pirum + Pirum Old Boys
B) Kunstnerisk Innslag ved Samfundets Interne Teater

10) Eventuelt & Kritikk av Matet

11) Motet er hevet

Matet heves 19:59 og man takker de som takkes skal.

Signatur:




